
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

16.12.2015                                                           № 270 

 

   
О внесении изменений в приложе-

ния №№ 1-8 к постановлению город-

ской Думы города Нижнего Новго-

рода от 25.01.2006 № 2 «Об утверж-

дении Положений об администра-

циях районов города Нижнего Нов-

города» 

 

 

 

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

главой VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации и статьей 29 Устава города 

Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложения №№ 1-8 к постановлению городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 25.01.2006 № 2 «Об утверждении Положений об администра-

циях районов города Нижнего Новгорода» (с изменениями, внесенными постановле-

ниями городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.04.2006 № 29, от 

16.04.2008 № 65, от 17.12.2008 № 211, от 27.05.2009 № 53, от 21.10.2009 № 104, 

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.06.2011 № 92, от 

24.04.2013 № 66, от 28.01.2015 № 10, от 18.02.2015 № 27) изменения, дополнив 

подпунктами 4.2.7 следующего содержания: 

«4.2.7. Осуществляет работу по подготовке и участвует в реализации решений 

об изъятии для муниципальных нужд земельного участка, на котором расположен 

многоквартирный дом, признанный в установленном порядке аварийным и подле-

жащими сносу или реконструкции, и каждого жилого помещения в указанном доме, 

за исключением жилых помещений, принадлежащих на праве собственности муни-

ципальному образованию». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

 

 

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

garantf1://8410980.29/

